

## Comune di Esine

## (Provincia di Brescia) UFFICIO RAGIONERIA

Determina Nº 18

in data 17/04/2025

Oggetto: Spese per baratto amministrativo

Liquidazione spese per baratto amministrativo prestato dalla signora SIMONETTI GIULIANA nel periodo 02.12.2024 – 24.03.2025.

## IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO RAGIONERIA Scelli dott. Paolo

- VISTO il contratto per baratto amministrativo sottoscritto il 07.10.2024;
- VISTO il prospetto allegato alla presente determinazione, di cui forma parte integrante e sostanziale, dal quale risultano le ore di lavoro effettivamente prestate dalla signora S.G. nel periodo 02/12/2024 24/03/2025, per gli adempimenti connessi allo svolgimento del servizio scodellamento e vigilanza trasporto scuole;
- CONSIDERATO che la signora S.G. ha prestato per il periodo 02.12.2024 24.03.2025 191 ore di servizio per un compenso orario di 7,50 euro netti a saldo della posizione debitoria relativa alle tari arretrate;
- RITENUTO di dover provvedere in merito;
- VISTO il Bilancio di Previsione 2025, esecutivo;
- VISTO il Regolamento di gestione del servizio di contabilità comunale,
- VISTO il D. Lgs n. 267/2000,
- DATO ATTO che il presente provvedimento diviene esecutivo con l'apposizione del visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria, da parte del Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell'art.151, comma 4, del D.Lgs 267/2000;

## **DETERMINA**

- 1. di liquidare la spesa relativa all'oggetto, come risulta dal prospetto allegato, facente parte integrante della presente determinazione, nel complessivo importo di € 1.497,00 ritenute comprese;
- 2. di imputare la spesa di totali € 1.497,00 alla Missione 01, Programma 03, Titolo 1, macro aggregato 10, Capitolo 5911 a residuo del Bilancio 2025-2027;

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO RAGIONERIA Scelli dott. Paolo Il sottoscritto Responsabile dell'area economico – finanziaria, Visti gli atti d'Ufficio, Visto lo Statuto comunale ATTESTA

Che la presente Determina, viene pubblicata in data odierna nel sito Web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, Legge 18/6/2009 n. 69), dove vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Dalla Residenza Municipale lì 17/04/2025

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO RAGIONERIA Scelli don Paolo